МИНИСТЕРСТВО ОБРЛ ЮВЛПИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

2019 г.

ПРИКАЗ

г. Барннул

о возобновлении приема в муниципальное
бюджетное общеобразовательное учрежде
ние «Крутишинскчгя средняя общеобр^13ова-
тсльпая школа» Шелаболихинского района

Алтайского края

В связи с исполнением выданного повторно предписания об устранении на
рушений от 26.09.2019 № 250 муниципальным бюджет1гым общеобразователь
ным учреждением «Крутишинская средняя общеобразовательная школа» Шела
болихинского района Алтайского края и в соответствии с частью 8 статьи 93
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»

приказываю;
1 , Возобновить прием в муншншалыюс бюджетное общеобразовательное

учреждение «Крутишинская средняя общеобразовательная школа» Шелаболи
хинского района Алтайского края, расположенное по адресам: улица Школьная.
3, село Крутишка, Шелаболихинский район. Алтайский край. 659065; улица На
бережная, 4. село Чайкино, Шелаболихинский район. Ал тайский край, 659065
(ОГРН - 1022202362819. ИНН - 2290003004) с 29 ноября 2019 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела го
сударственного контроля и надзора в сфере образования Сорокину О.В.

Заместитель министра Л.С. Терновая

Свнриднва Глс'иа Лматольсшш
@(8 38.S2) 20 6.=1'17